
پیــرو گلایــه هــای شــهروندان دربــاره حادثــه 
سازبودن  دوربرگردان ابوطالب در حدفاصل میدان 
ســپاد و میدان امام حســین )ع( روزنامه »خراســان 
رضوی« در تاریخ 30 شهریورماه سال 96 در گزارشی 
با عنوان »این جا مرگ دور می زنــد!« به این موضوع 
پرداخت. دراین گزارش بر اساس اظهارات سرهنگ 
»حســنعلی امامــی« جانشــین رئیس پلیــس راهور 
مشــهد، فقط طی شــش ماه نخست ســال گذشته، 
102 تصادف جرحی در این دوربرگــردان به وقوع 
پیوســته اســت و چهار نفر از شــهروندان نیــز در این 
تصادفات، جان خود را از دســت داده انــد. علاوه بر 
آن، ترافیک شدیددر این قسمت که پس از وقوع هر 
تصادف اتفاق می افتد، از دیگر نکاتی بود که سرهنگ 
امامی به آن اشــاره کــرد و راه حل این مشــکل را نیز 
انسداد دوربرگردان و ایجاد یک رمپ چپ گرد قبل 
از میدان سپاد دانست. در ادامه، مدیر روابط عمومی 
ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد نیز 
به خبرنگار ما گفت: برای کاهــش تصادفات در این 
محــدوده تاکنون دو بــار اصلاحات هندســی انجام 
شــده اســت. »مجید بخت آزمــا« افــزود: در صورتی 
که ســرکلانتر محدوده به کمیته فنــی پلیس راهور 
اعلام کند که این تقاطع باعث بروز تصادف اســت، 
این موضوع به کمیته فنی ســازمان ترافیک منتقل 
می شود و با توجه به مقدم بودن نظر پلیس راهور در 
موارد ترافیکی و عضویت نماینده پلیس راهور در این 
کمیته، پس از ارائه گزارش، اصلاحات مد نظر برای 

رفع مشکلات ترافیکی انجام خواهد شد.

راه حل های پلیس راهور برای کاهش 	 
مشکلات تقاطع

اما پــس از گذشــت حــدود یک ســال از انتشــار این 
گــزارش، گویــا هیــچ تغییــری در وضعیــت ایــن 
دوربرگردان ایجاد نشده و مشکلات آن، همچنان به 
قوت خود باقی است. بر اساس آماری که پلیس راهور 
مشــهد در اختیار خبرنگار ما قرار داده اســت، فقط 
ازشهریورماه سال گذشته تا پایان خردادماه امسال، 

حداقل 49 تصــادف جرحــی در این منطقــه اتفاق 
افتاده که منجر به مرگ شــش نفر و مصدومیت 76 
نفر شده و آمار تصادفات خسارتی و غیرجرحی در این 
محدوده نیز بسیار بیش از این است. معاون اجرایی 
پلیس راهور استان  می گوید: لزوم اصلاح هندسی 
این تقاطع و پیشنهادهای پلیس راهور در این زمینه، 
بارها به ســازمان حمــل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشهد ارائه شده که از جمله این مکاتبات می توان به 
نامه مورخ خردادماه رئیس پلیس راهور به مدیرعامل 
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد اشاره 
کرد. سرهنگ»حســنعلی امامی« می افزاید: برای 
حل این مشکل، سه راه حل کوتاه مدت، میان مدت و 
بلند مدت پیشنهاد شده است. راه حل کوتاه مدت ما 
انسداد دوربرگردان و ادامه شیب راه است یا این که 
نرسیده به میدان سپاد باید مسیر امتداد پیدا کند تا 
به دوربرگردان منتهی نشود. راه حل میان مدت این 
که علاوه بر انسداد دوربرگردان، یک رمپ چپ گرد 
نرسیده به میدان سپاد احداث شــود. در درازمدت 
نیز احداث تقاطع غیرهم سطح ابوطالب مشکلات 

ترافیکی این محدوده را برطرف خواهد کرد.

راهکار مناسب، ایجاد تقاطع غیرهم سطح 	 
ابوطالب

اما برای پیگیری اقدامات انجام شده توسط سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در این زمینه، 
با مدیرعامل این سازمان گفت و گو می کنیم. »هادی 
عطارزاده طوســی« بــه خبرنگار مــا می گویــد: این 
دوربرگردان، به اجبار احداث شده تا کسانی که می 
خواهند به خیابان ابوطالب جنوبی وارد شوند، از این 
مسیر استفاده کنند. وی می افزاید: در صورت انسداد 
این دوربرگــردان، وســایط نقلیه برای تغییر مســیر 
مجبور می شوند از تقاطع خیام یا سپاد استفاده کنند 
که هم اکنون هم مشکلات ترافیکی دارد وبا افزودن 
به این بــار ترافیکی، مشــکلات آن نواحی چند برابر 
خواهد شد. اما راهکار مناسب برای این محدوده، این 
است که یک تقاطع غیرهم سطح ایجاد شود. از سوی 
دیگر، ایجاد این تقاطع، زمانی اولویت و ضرورت می 
یابد که خیابان ابوطالب شمالی بازگشایی شود که 
البته این موضوع در تعهدات شرکت سپاد است و در 

حال بازگشایی آن است.

ایجاد دوربرگردان غیرهم سطح در انتظار 	 
نظر کمیته فنی

وی در ادامه می گوید: با توجه به بررسی های به عمل 
آمده، در کوتاه مــدت نیز می توان کارهایــی را برای 
رفع مشکلات این تقاطع انجام داد. از جمله این که 
این دوربرگردان، به بالای بزرگراه منتقل و از مســیر 
اصلی بزرگراه خارج شود. یعنی دوربرگردان موجود 
مسدود و در بالای بزرگراه، یک دوربرگردان غیرهم 
سطح ایجاد شود. یعنی قبل از تقاطع ابوطالب، یک 
ورودی به کندرو ایجاد و بخشــی از کنــدرو نیز برای 
ایجاد دوربرگردان غیرهم ســطح در بالا جدا شود.  
این کار در دســت بررسی است تا مشــخص شود آیا 
به لحاظ فنی، انجام این کار امکان پذیر اســت ؟ این 
موضوع تا پایان ماه مشخص می شود و اگر این کار به 
نتیجه برسد، قطعا در دستور کار اولویت های غیرهم 

سطح قرار می گیرد.

به دنبال تأمین ایمنی در تقاطع هستیم	 
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد می افزاید: در صورتی که کمیته فنی ایجاد 
دوربرگردان غیرهم سطح را نیز امکان پذیر نداند، با 
توجه به انجام مطالعاتی که در زمینه بازرسی و ایمنی 
معابر صــورت گرفته، بــه دنبال راهــکار کوتاه مدت 
دیگری هستیم تا بتوانیم حداقل ایمنی در تقاطع را 
تأمین کنیم اما بهترین راه حل، ایجاد تقاطع غیرهم 

سطح است.

قول مساعد معاون استاندار برای 	 
اختصاص اعتبارات ایمن سازی معابر

وی با اشاره به این که مشکلات موجود ناشی از کمبود 
اعتبارات لازم در این زمینه است، می افزاید: معاون 
هماهنگی امورعمرانی اســتانداری، قول مســاعد 
داده اســت که اعتبارات ویژه ای برای ایمن ســازی 
معابر مشهد اختصاص یابد و در جلسه مشترکی که 
بامسئولان از استانداری و پلیس راهور در این زمینه 
داشتیم، اولویت ها را مشخص کردیم و امیدواریم با 
کمک و مساعدت استانداری، اعتباراتی را برای ایمن 
سازی معابر جذب کنیم و این موضوع نیز در اولویت 

های کاری ما قرار دارد.

موارد گزارش شده را در دستور کار 	 
پیگیری قرار می دهیم

عطــارزاده طوســی در ادامــه بــا اشــاره بــه پیگیری 
های روزنامه خراســان رضوی برای رفع مشــکلات 
محورهای ترافیکی، خاطرنشان می کند در صورتی 
که گزارشــی در زمینه موارد ترافیکی به ما منعکس 
شود، این موضوع را در دســتور کار پیگیری قرار می 
دهیم و از رسانه ها نیز می خواهیم که به عنوان یک پل 
ارتباطی، در کنار روابط عمومی سازمان، مشکلات را 
به ما منعکس کنند. البته همه مشکلات ایجاد شده 

برای مردم نیز از کمبود اعتبارات ناشی می شود.

برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع 
مسئولان « صدای شما را به صورت 

مستقیم به اطلاع مسئولان استان می 
رساند.

متفرقه 

 می خواستم از اپراتور همراه اول تشکر کنم به خاطر 
این که به تمام مشترکین تولد شان راتبریک می گوید در 
صورتی که اپراتورهای دیگر این کار را انجام نمی دهند.

    ســرعت خودروهــا درخیابــان هــای شــهر واقعــا 
وحشــتناک وحتــی عبــوراز خطــوط عابرپیــاده بســیار 
خطرناک شــده اســت پلیس راهور لطفا بــا حضور خود 
ونظارت برسرعت ها ، آرامش را به خیابان ها  بازگرداند.    
ســلام خانمــی هستم32ســاله بــا دو فرزنــد کــه   
همســرم هم از کارافتاده شــده  هیچ کس به درد دل ما 

رسیدگی نمی کند.
  آیا تا به حال مســئولان راه و ترابری یا شهرداری از 
جاده مسکونی تپه سلام رد شده اند که ببینند وضعیت 
آســفالت این جاده چقدر اسفناک اســت؟ وسایل نقلیه 
مردم بی گناه در یک بار عبور نابود می شــود ریشــه این 
همه بی تفاوتی به اموال مسلمانان کجاست و مسئولان 

مربوط چرا به این موضوع اهمیت نمی دهند؟
  قابــل توجــه مســئولان بانک تجــارت، عابــر بانک 
تجارت شعبه انتهای سناباد از روشنایی کافی برخوردار 

نیست.
  سلام چرا اتوبوس خط 20۵ ایســتگاه شهدایران 

توقف نمی کند مردم از این موضوع ناراحتند. 
  به مرکز پســماند در شــهرک غرب مراجعه کردم و 
درقبال تحویل مواد بازیافتی، پلاســتیک فریزر تحویل 
گرفتــم باکمــی دقــت متوجــه شــدم کــه هیچ اثــری از 
بهداشتی بودنش نیست به مســئول مربوط برگرداندم 
وی با عجلــه پلاســتیک هــا را از قفســه ها جمــع کرد و 

خجالت زده شد .همشهری ها دقت کنند. 
چــرا مراکزتحویل پســماند بــا وجــود گرانی های   
اخیربــا نرخ هــای قدیمــی با مردم حســاب مــی کنندو 
اجناس خودشان را با قیمت سر سام آور جدیدبه مردم 
تحویل می دهند ایــن یعنی سوءاســتفاده از مظلومیت 

مردم.
لطفا از پزشــکانی که در روســتاها و شــهرهای کم   
برخــوردار خدمات پزشــکی بــه مــردم ارائه مــی دهند 

گزارش تهیه کنید.     
 با سلام ما ســاکنان محله  شهید بابا نظر 42 شهید 
محسن 2 گفتیم شهرداری منطقه 4 میاد این جا منطقه 
ما گل و بلبل میشه گل و بلبل نشد که هیچ ، صف گاز رو 
ازحاشیه 100متری آوردن جلوی ساکنان محل. لطفا 

حرف مارا به گوش مسئولان برسونید.
شــهرداری  رفتگــران  چــرا   ،3 شــهردارمنطقه
منطقــه3رادر فهرســت بیمــه بــه عنــوان پاکبــان ثبت 
کردندبااین روش سختی کاربه رفتگران شهرداری این 

منطقه تعلق نمی گیرد.

6 فوتی و 76 مصدوم؛ آمار تصادفات دوربرگردان ابوطالب در 10 ماه گذشته  
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اقتصادی

 مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی 
مطرح کرد: 

50 درصد هزینه های جاری از 
درآمدهای مالیاتی تامین می شود

علــی نــوری/ مدیــرکل اداره امــور مالیاتــی خراســان 
رضــوی بهتریــن درآمــد جایگزیــن بــرای درآمدهــای 
نفتــی را درآمدهای مالیاتی بیان کــرد. مهندس یحیی 
یعقوب نژاد در حاشــیه افتتــاح ســاختمان جدید اداره 
امورمالیاتی بردسکن به خراسان رضوی گفت: مالیات 
یک نوع درآمــد و ثروت اســت ودر اقتصاد کشــور نقش 
به ســزایی دارد. وی بــا بیان ایــن که 33 تــا 3۵ درصد 
درآمدهــای عمومــی کشــور و ۵0 درصــد هزینــه های 
جــاری و 20 درصــد کل درآمدهــای شــهرداری هــا و 
دهیاری های کشــور از محل درآمدهای مالیاتی تامین 
می شــود افــزود: یکــی از محورهــای اساســی اقتصاد 
مقاومتی مالیات است که در سه محور سیاست گذاری 
شــده اســت. وی بــا بیــان این کــه ســال گذشــته اداره 
امــور مالیاتــی بردســکن ۵8 میلیــارد ریــال وصولــی 
داشــته اســت، ادامه داد: بیش از 6۵ میلیــارد ریال از 
محــل درآمدهای مالیاتــی در قالب عوارض به حســاب 
شــهرداری ها و دهیــاری های شهرســتان واریز شــده 
اســت. وی همچنیــن گفت: طی چهــار ماه امســال نیز 
درآمدهــای مالیاتی بردســکن 18 میلیــارد ریال بوده 
اســت که 29 میلیــارد ریــال به حســاب شــهرداری ها 
و دهیــاری ها واریز شــده کــه 160 درصد معــادل کل 
وصولــی مالیــات این شهرســتان بــوده اســت. یعقوب 
نژاد یکی از محورهای توســعه شــهرها و روســتاها را از 
محــل درآمدهــای مالیاتــی بیان کــرد وافــزود: میزان 
عوارضی که در طول ســال 96 به حساب شهرداری ها 
و دهیاری های بردســکن از محل وصولی مالیات واریز 
شده است، نشان از رشد 260 درصدی نسبت به مدت 
مشابه ســال قبل آن دارد. ابراهیم قاســم پور سرپرست 
فرمانداری بردســکن با اشــاره به وضعیت خشکســالی 
در شهرســتان و کاهش میزان بارندگی هــا گفت: اکثر 
جمعیت شهرســتان ارتزاق خود را از بخش کشــاورزی 
تامین می کنند که متاسفانه براثر خشکسالی ها و افت 
شــدید منابع آبی درآمدهــای مردم منطقــه پایین آمده 
است و با سختی امرار معاش و زندگی خود را تامین می 
کنند. قاسم پور از اداره امور مالیاتی خواست با توجه به 
شرایط اقتصادی و معیشــتی در گرفتن مالیات با مردم 
مدارا و در یک فضــای تعامل و همگرایی بــا مردم برای 

وصول مالیات اقدام کنند. 
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نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی: 

دولت هر 5 روز یک بخشنامه اقتصادی صادر می کند 
 کلاته/ نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اسلامی با 
تأکید بر لزوم تغییر سیاســت های اقتصــادی دولت، گفت: 
دولت از فروردین ماه امســال تاکنون برای کنترل نوسانات 
ارزی کشور هر پنج روز یک  بخشنامه اقتصادی برای مردم، 
کارآفرینان و وزارتخانه ها صادر کــرده که بیانگر ناکارآمدی 

تیم اقتصادی دولت است.
حسین مقصودی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به 
پنج ســؤال 80 نفر از نمایندگان مجلــس  از رئیس جمهور، 
اظهار کرد: بیکاری، نوسانات قیمت ارز، قاچاق کالا و دیگر 
مشــکلات جــاری کشــور از مهم تریــن محورهای ســؤالات 
نماینــدگان مجلــس از رئیس جمهــور بــود ولی پاســخ های 
رئیس جمهور در چهار مورد به هیچ عنــوان برای نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی قانع کننده نبود.
وی ادامــه داد: نماینــدگان جریان هــای امید، مســتقلین و 
ولایی بدون هیچ نگاه سیاســی و جناحی بارأی بسیار بالا از 
پاســخ های رئیس جمهور قانع نشــدند و طبق قانون پرونده 
رئیس جمهور به همراه مستندات نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به قوه قضاییه ارسال می شود.
مقصــودی  بیــان کــرد: موضــوع عدم کفایــت سیاســی 
رئیس جمهور در دستور کار نیست اما باید تلنگر و هشداری 
به رئیس جمهــور وارد شــود که مشــکلات اقتصــادی مردم 

حل شود.
وی بابیان این کــه طی 40 ســال اخیر برای نخســتین بار 

مجلس شورای اسلامی با چنین پرونده ای مواجه شده که 
پرونده رئیس جمهور به قوه قضاییه ارســال شــود، تصریح 
کرد: معتقدم تا زمانی که مســتندات و مدارک نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی جمع آوری شود، اگر رئیس جمهور 
بــه سمت وســوی همراهــی، هماهنگی با مجلس شــورای 
اسلامی و رفع مشکلات اقتصادی حرکت کند قوه قضاییه 
با توجــه به فضــای کشــور، اتحــاد و همدلــی رأی ملایمی 

صادر می کند.
 نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اســلامی گفت: 
همچنین اگر اوضاع و شــرایط کشــور بدتر از گذشــته شود، 
نمایندگان مجلس شورای اســلامی صدور رأی محکم تری 

را پیگیری می کنند.
مقصــودی افزود: برخــی از مدیــران دولتــی همانند رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه کشــور، معاون اول رئیس جمهور، 
مشــاور اقتصادی رئیس جمهور، معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور و ... مقصران اصلی شرایط فعلی کشور هستند 
که رئیس جمهور باید این مدیران را از بدنه دولت حذف کند.
وی با تأکید بــر لزوم تغییر سیاســت های اقتصــادی دولت، 
بیان کرد: دولت از فروردین ماه امسال تاکنون برای کنترل 
نوســانات ارزی کشــور هر پنج روز یک  بخشــنامه اقتصادی 
برای مردم، کارآفرینان و وزارتخانه ها صادر کرده که بیانگر 

ناکارآمدی تیم اقتصادی دولت است.
وی تأکید کرد: مجلس شورای اســلامی از گذشته به دنبال 

برقراری تعامل بیشــتر بــا دولت بوده و خواســته نمایندگان 
بازسازی کابینه دولت و به کارگیری نیروهای جوان در بدنه 

دولت است.
نماینــده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اســلامی افزود: 
و  باندبــازی  سیاســی،  تحت فشــارهای  رئیس جمهــور 
جریان های انحرافی قرار گرفته و بازسازی و تغییر نیروهای 

کابینه را در دستور کار قرار نداده است.
مقصودی با اشاره به استیضاح وزیران کار و اقتصاد در مجلس 
شورای اسلامی، بیان کرد: با این شرایط فعلی کشور حداقل 
ســه وزیر دیگر شــامل وزیر صنعــت، وزیر جهاد کشــاورزی و 
وزیر راه از نمایندگان مجلس شــورای اســلامی رأی اعتماد 

نمی گیرند.

 پیگیری گلایه اهالی کلاهدوز 
از ساخت بنا در پیاده رو  

» ما تعدادی از اهالی کلاهدوز 37 هســتیم که به ساخته شدن یک بنا که در حریم پیاده 
رو محله ما ساخته شده اعتراض داریم و اعتراضمان را به شهرداری ارائه دادیم اما هیچ 
نتیجه ای نگرفتیم .این بنا دقیقا در محلی ســاخته شده که مدت زمان طولانی است که 
جزئی از پیاده رو بوده و حالا مزاحمت هایی را برای ما ایجاد کرده است .لطفا از مسئولان 
شهرداری منطقه یک ســوال کنید  طبق کدام مجوز این بناساخته شده و برای ساکنان 

این محل مزاحمت هایی را ایجاد کرده است«
این جملات بخشــی از صحبت های یکی از شــهروندان اســت کــه با روزنامه خراســان 
رضوی  تماس گرفته اســت .برای پیگیری موضوع با جواد امیــری ، مدیر روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک مشهد تماس تلفنی گرفتیم. امیری به خبرنگار ما می گوید: درباره 
زمین های اوقافی که زمین یاد شده نیز جزو این زمین هاست شهرداری با در نظر گرفتن 
شرایط تعریف شده موظف است پس از رویت اجاره خط که توسط اداره اوقاف صادر می 
شود طبق طرح تفصیلی با رعایت مقدار در مسیر، پروانه ساختمانی صادر کند و  در این 
گونه موارد مالک با شهرداری در خصوص متراژ در مسیر، صلح نامه امضا کرده و در باقی 
مانده پلان  پروانه دیوارکشی صادر می شود و در خصوص این ملک نیز به همین طریق 

عمل شده و ملک یاد شده هیچ گونه تخلفی ندارد .
وی افزود:این زمین از مدت ها قبل دارای سند بوده و مالک این زمین ، برای حصار کشی 

این محل مراجعه کرده که با اعتراض  تعدادی از همسایه ها روبه رو شده است.
مدیر روابط عمومی شــهرداری منطقه یک مشــهد در خصوص ادعای برخی از اهالی 
این محل مبنی براین که در ســند منازل شــان قید شده که ســاختمان های آن ها در 
حاشیه خیابان قرار دارد،  گفت :در سند افرادی که در خصوص این موضوع اعتراض 
دارند هیچ کلمه ای مبنی بر این که ســاختمان آن ها در حاشیه خیابان قرار دارد قید 

نشده است.
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